SỞ VHTTDL TỈNH ĐẮK LẮK

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG  (LOGO)

NHẬN DIỆN THƯƠNG HIỆU

TỈNH ĐẮK LẮK

          Số:          /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Đắk Lắk, ngày     tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG (LOGO)

NHẬN DIỆN THƯƠNG HIỆU TỈNH ĐẮK LẮK

   Căn cứ Kế hoạch số 0132/KH-SVHTTDL ngày 23/12/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) nhận diện

thương hiệu tỉnh Đắk Lắk;

  Căn cứ Quyết định số 0673/QĐ-SVHTTDL ngày 24/12/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Giúp việc Cuộc thi sáng

tác biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi sáng tác biểu

trưng (logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các thành viên Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Hội VHNT tỉnh;

- Báo và PTTH tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Thành viên BTC, BGK Cuộc thi;

- Hội VHNT các tỉnh, thành phố;

- Sở VHTTDL, VHTT các tỉnh, thành phố;

- Các xã, phường;

- Trung tâm TTVH các xã, phường;

- Lưu VT, QLVHGĐ.

 TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ VH,TT&DL

Trần Hồng Tiến

		2026-01-03T15:32:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T12:01:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T12:02:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T12:04:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!